k329h2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой

Верховного Совета Республики Хакасия Чеботаря Г.Г.

Рассмотрев ходатайство Председателя Верховного Совета Республики

Хакасия от 27 января 2026 года № вн.15-36/79 о награждении Почетной

грамотой Верховного Совета Республики Хакасия Чеботаря Г.Г.,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики

Хакасия за активную общественно-политическую деятельность Чеботаря

Григория Георгиевича – редактора отдела экономики МАУ «Редакция

районной газеты «Ширинский вестник» муниципального образования

Ширинский район.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                   С.М. Сокол

г. Абакан

___ ____________ 2026 г.

№ __________